Diário Oficial
MUNICÍPIO DE BACURI - MA

EXECUTIVO

     BACURI - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 1049 :: SEGUNDA, 14 DE NOVEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

EXTRATO DE ERRATA DA DATA DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 133/2021/PMB. ........................ 1

EXTRATO DE ERRATA DA DATA DO 1º TERMO ADITIVO

DO CONTRATO Nº 133/2021/PMB.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI, ESTADO DO

MARANHÃO, através da Secretaria Municipal de Administração e
Finanças, no uso de suas atribuições legais, comunica que faz errata

na data do 1º termo aditivo do Contrato nº 133/2021/PMB, processo

administrativo nº 0060/2022, publicado no Diário Oficial do

Município de Bacuri-DOM, em 12 de Outubro de 2022, pagina 1 de
1, número 1026, Executivo. “Onde se ler 12 de Outubro de 2022”,

Passa a ler-se 11 de Outubro de 2022.

Bacuri/MA, 14 de Novembro de 2022.

JOSÉ ROSENDO DE SANTANA
Secretário Municipal de Administração e Finanças

(Ato por Delegação de Competências – Decreto Municipal n.º

03/2017)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://bacuri.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: be544f1465a3ede1a194cecf7099287c59651c6c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org